

ARQ.ALEX ALONSO CASTILLO GAMBOA ENCARGADO DEL ÁREA DE RECURSOS MATERIALES





Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: OPD-Q.ROO.-DG-JPSA/RM/010/2021

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN HAGO COSNTAR QUE EL C. MIGUEL ÁNGEL FLORES PERAZA LABORO EN ESTA CIUDAD DE: FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO LOS DÍAS: 13 DE MAYO DE 2021 COLEGIO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO PELIPE CARRILLO PUERTO COLEGIO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO PELIPE CARRILLO PUERTO COLEGIO DEL CARRILLO PUERTO COLEGIO DE CARRILLO PUERTO COLEGIO DEL CARRILLO PUERTO COLEGIO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

RESPONSABLE DEL AREA DE RECURSOS MATERIALES

ARQ. ALEX ALONSO CASTILLLO GAMBOA

SELLO